
 
 

 

 OBEC VLKOV  

se sídlem Vlkov 120, 551 01 Jaroměř  

IČO: 00273198  

zastoupená starostou obce Ing. Jaroslavem Veverkou  

 

 

tímto zveřejňuje na základě usnesení Zastupitelstva obce Vlkov č. 1/12/2024 ze dne 22.03.2024 

 

VÝZVA K PODÁNÍ ŽÁDOSTI NA POŘÍZENÍ 
ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU OBCE VLKOV 

(dále jen „výzva“) 

 

Obec Vlkov tímto zveřejňuje výzvu k podání žádostí na pořízení změny územního plánu Obce Vlkov, 

který v souladu s požadavky zákona č. 183/2006 Sb. (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

nahradí v současnosti platný územní plán.  

Žádost musí být podána písemně na přiloženém formuláři, který je přílohou této výzvy, a je 

k dispozici také na internetových stránkách obce Vlkov https://www.obecvlkov.cz/formulare-

zadosti nebo na Obecním úřadu Obce Vlkov.  

 

Žádosti budou po projednání zastupitelstvem obce Vlkov předány pořizovateli, resp. zpracovateli 

ÚP a budou zhodnoceny v souladu se zákonem 183/2006 Sb. (283/2021 Sb.). 

Přijímání žádostí na pořízení změny územního plánu bude probíhat do 31. 3. 2025.  

Prozatímní časový předpoklad:  

- přijímání žádostí do 31. 3. 2025;  

- od dubna 2025 přípravné práce včetně posouzení a projednání návrhu na změny ÚP 

a projednání vlastního návrhu ÚP.  

 

K jednotlivým krokům projednání ÚP Vlkov bude veřejnost přizvána v souladu s ustanoveními 

stavebního zákona. Obec si vyhrazuje právo změnit, popř. upřesnit podmínky této výzvy.  

 

Ve Vlkově dne 2. dubna 2024 

 

 

Ing. Jaroslav Veverka v. r. 

starosta obce Vlkov  

 

 

Příloha: Žádost o pořízení změny územního plánu Obce Vlkov 

https://www.obecvlkov.cz/formulare-zadosti
https://www.obecvlkov.cz/formulare-zadosti

